
Prefeitura de Angatuba 
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli " 

Rua João Lopes Filho. 120 - cent,o 
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP 

Tel. (15) 3255-9500 

PORTARIA Nº 178/2015 

De 09/11/2015 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI 
' 

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo lº) EXONERAR, por falecimento, a Sra. BERNADETE RODRIGUES 

SANTOS, do emprego de AUXILIAR OPERACIONAL , referência "A-3", lotado junto a Secretaria 

Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos, constante na Lei Complementar nº 006/20 15 de 26 

de Outubro de 2015 . 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN TUBA, 09 DE NOVEMBRO DE 2015. 

CARLOS AUGUSTO RODR MORAIS TURELLI 

Afixada no quadro da Prefeitura 

Angatuba, 09/11/2015. 

~LA,\,U,\,111,4,.(;'lf-. 

Nt ·g11e1· 

Chefe de e 

Prefeito 


